
     

POZVÁNKA NA TISKOVOU KONFERENCI

Vážená paní,
vážený pane,

dovolujeme si Vás co nejsrdečněji pozvat na tiskovou konferenci 

k projektu 
„Zámek Třebíč – modernizace zámku a zpřístupnění nových expozic“,

která se uskuteční ve středu 6. dubna 2011 od 10.30 hod. v prostorách třebíčského zámku.

S tímto projektem Vás přijdou seznámit:

Ing. Tomáš Škaryd, radní kraje Vysočina pro oblast kultury
PhDr. Katina Lisá, vedoucí odboru kultury, památkové péče a cestovního ruchu

Ing. Jaroslav Martínek, ředitel Muzea Vysočiny Třebíč, p.o.
Doc. PhDr. Michal Stehlík, Ph.D., autor Scénáře stálé expozice

Ing. Renata Pavlů, zástupce Úřadu Regionální rady ROP NUTS2 Jihovýchod
Bc. Alena Prokešová, DiS., manager projektu

Ing. Eva Pausarová, stavební dozor
a další.

Program:

10:30 hod. sraz hostů před budovou zámku Třebíč, resp. Muzeem Vysočiny Třebíč, p.o.
10:35 hod. úvodní krátké informace k projektu a zásadním stavebním úpravám
10:50 hod. krátká prohlídka prostor, kde probíhá rekonstrukce (s komentářem)
11:10 hod. prostor pro dotazy, občerstvení

V případě dotazů prosím kontaktujte:

Jitka Svatošová, tisková mluvčí Krajského úřadu kraje Vysočina, tel.: 724 650 123, tisk@kr-vysocina.cz
Alena Prokešová, odbor kultury, památkové péče a cestovního ruchu Krajského úřadu kraje Vysočina, 
tel.: 724 650 146, prokesova.a@kr-vysocina.cz




